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TILASTOYHTEISTYÖSOPIMUS 
 

 
Allekirjoittaneet osapuolet ovat sopineet seuraavasta tilastollisesta yh-
teistyöstä edistääkseen ylempiin toimihenkilöihin sovellettavaa aktiivista 
ja kannustavaa palkkapolitiikkaa ja tuottaakseen tietoa palkkauksellisis-
ta kysymyksistä. 
 
Osapuolten välille perustetaan yhteinen tilastotyöryhmä, johon kumpikin 
osapuoli nimeää kolme jäsentä. Tilastotyöryhmän tehtävänä on kehittää 
tilastollista yhteistyötä, erityisesti ylempien toimihenkilöiden ansiotason, 
kehityksen ja rakenteiden kuvaamiseksi.   
 
Tilastollinen yhteistyö koskee EK:n ja YTN:n edustamia aloja, joista on 
tarkempi luettelo tämän sopimuksen allekirjoituspöytäkirjassa. 
 
EK luovuttaa tiedot ansiotasosta, kehityksestä ja hajonnasta YTN:lle he-
ti, kun palkkatilasto on valmistunut. Tarkempi erittely säännöllisesti luo-
vutettavista tiedoista on tämän sopimuksen allekirjoituspöytäkirjassa. 
 
Lisäksi tilastoryhmä voi tehdä erillisselvityksiä erikseen sovittaessa. 
Kustannukset yhteisesti tehtävistä selvityksistä jaetaan tasan osapuol-
ten kesken, ellei erityisistä syistä toisin sovita. Sellaisista selvityksistä ei 
kuitenkaan voi sopia, joista on tunnistettavissa yksittäistä yritystä, toimi-
paikkaa tai ylempää toimihenkilöä koskevia tietoja.  
 
YTN:n osallistumisesta tämän sopimuksen mukaisten palkkatilastojen 
kustannuksiin sovitaan osapuolten kesken vuosittain erillisellä pöytäkir-
jalla. 
 
Tämä sopimus korvaa TT:n ja YTN:n järjestösuhteet – sopimukseen 
vuodelta 1993 sisältyvän kohteen Tilasto- ja talouspoliittiset selvitykset 
sekä PT:n ja YTN:n välisen Tilastoyhteistyösopimuksen vuodelta 2002.  
 
Tämä sopimus tulee voimaan allekirjoituspäivästä lukien ja on voimassa 
vuoden 2007 loppuun sekä sen jälkeen vuoden kerrallaan, mikäli jompi-
kumpi sopijapuoli ei irtisano sitä viimeistään 3 kuukautta ennen sopi-
muskauden päättymistä. 
 
 
Helsingissä 26. päivänä lokakuuta 2007 
 
 
Elinkeinoelämän keskusliitto EK ry  
 
 
 
 
Ylemmät Toimihenkilöt YTN ry 


